

Wilamowice 15 lutego 2013 r.

2/ZP/2013

Dotyczy: „Przetarg na budowę przyłącza kanalizacyjnego ze SUW w Dankowicach do studni S1 przed pompownią ścieków”.

Pytanie 1

Czy jako równoważne dla zasuwy E2 dopuści zasuwę kołnierзовą z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy jako równoważne dla studni 625 mm zamawiający dopuści studnie 600 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

inż. Mieczysław Rupiński